2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
Организационный комитет по проведению публичных слушаний

по проекту решения Совета муниципального образования Крымский район

«О бюджете муниципального образования Крымский район
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

ПРОТОКОЛ

заседания оргкомитета

18 ноября 2021 года                                                                                              № 1
Состав

организационного комитета по проведению публичных слушаний

(утвержденного  постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 18.11.2021 года № 3391)
	1.
	Юшко

Андрей Владимирович

	председатель Совета муниципального образования Крымский район (по согласованию)

	2.
	Сченстная

Татьяна Юрьевна
	заместитель начальника финансового управления, начальник бюджетного отдела

	3.
	Кочекьян

Оксана Эдуардовна
	начальник отдела правового и информационного обеспечения финансового управления администрации

Присутствовали:  А.В.Юшко, Сченстная Т.Ю., Кочекьян О.Э.
Приглашенные:    Т.В.Ольденбургер - исполняющий обязанности начальника правового управления администрации.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председателя организационного комитета.

2. Избрание секретаря организационного комитета.

3. Утверждение плана работы организационного комитета.

4. Определение места и времени проведения публичных слушаний.

5. Утверждение текста информационного сообщения для СМИ о проведении публичных слушаний.
6. Утверждение регламента публичных слушаний.
1. СЛУШАЛИ: об избрании председателя организационного комитета.

ВЫСТУПИЛИ:   Т.Ю.Сченстная
На рассмотрение предложена кандидатура - Юшко Андрея Владимировича.
РЕШИЛИ: избрать председателем организационного комитета - Юшко Андрея Владимировича

Голосовали: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Об избрании секретаря организационного комитета

ВЫСТУПИЛИ:  Т.Ю.Сченстная

На рассмотрение предложена кандидатура - Кочекьян Оксаны Эдуардовны
РЕШИЛИ: избрать секретарем организационного комитета - Кочекьян Оксану Эдуардовну
Голосовали: «за»- единогласно.

3. СЛУШАЛИ: О плане работы организационного комитета и регламенте публичных слушаний. Определение места и времени проведения публичных слушаний

ВЫСТУПИЛИ:  Кочекьян О.Э.
РЕШИЛИ:

3.1. Утвердить план работы организационного комитета (прилагается).

3.2. Утвердить регламент публичных слушаний (прилагается).
3.3. Определить местом проведения публичный слушаний – «зеленый зал» СКЦ Крымска (ул. Ленина, 231)  в 14-00.
Голосовали: «за»- единогласно.

4. СЛУШАЛИ: Об утверждении информационного сообщения для СМИ о проведении публичных слушаний.

ВЫСТУПИЛИ: Кочекьян О.Э.

РЕШИЛИ:
Утвердить предложенный вариант информационного сообщения (прилагается).
Голосовали: «за»- единогласно.

Члены оргкомитета
                                                                                                                    А.В.Юшко

                                                                                                                    Т.Ю.Сченстная

                                                                О.Э.Кочекьян